
ORMOŽ,04.MAJ 2005

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

UVODNE DOLOČBE

1. člen

LETNIK:9 ŠT.7

TISKOVINA

VSEBINA

32. ODLOK o spremembi lokacijskega 
načrta za ureditev krajevnega 
središča Ivanjkovci

33. PRAVILNIK o sofinanciranju 
programov turističnih društev v 
občini Ormož

34. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o mesečni višini stroškov 
predšolske vzgoje in otroškega 
varstva, ki je bil sprejet na 23. seji 
Občinskega Sveta, dne 09.03.2005

35. POPRAVEK objave letnega 
programa prodaje občinskega 
stvarnega premoženja v letu 2005

36. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
letnega programa prodaje 
občinskega stvarnega premoženja 
za leto 2005

37. OBJAVA javnega razpisa za vpis 
predšolskih otrok v vrtec za šolsko 
leto 2005/06

S tem odlokom se spremeni Odlok o lokacijskem 
načrtu za ureditev krajevnega središča Ivanjkovci

(Uradni vestnik občine Onnož št. 1/04), ki ga je 
pod številko LN-1/05 izdelal ZEU - Dražba za 
načrtovanje in inženiring d.o.o. iz Murske Sobote.

2. člen

Sprememba lokacijskega načrta se nanaša na 
grafične priloge iz 3. člena.

3. člen

Spremeni se 5. člen, kjer se v poglavju Meja 
območja obdelave, doda parcelna številka 267/7.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem Vestniku Občine Onnož.

Številka : 35000 974/2004-222 
Datum: 03.05.2005

Vili TROFENIK l.r 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

32.

Na podlagi 72. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list Republike Slovenije št.: 110/02 in 
8/03) in 16. člena statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št: 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Občine Onnož na 24. redni seji 
dne 03.05.2005 sprejel

ODLOK
o spremembi lokacijskega načrta za ureditev 

krajevnega središča Ivanjkovci

33.

Na podlagi 21. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS št. 2/04) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet 
občine Onnož na svoji 24. seji, dne 3.5.2005 
sprejel

PRAVILNIK
o sofinanciranju programov turističnih društev 

v občini Ormož

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. MAJ 2005, ŠT. 7

I. SPLOŠNE DOLOČBE

L člen

S tem pravilnikom se določajo merila in kriteriji 
za sofinanciranje programov turističnim društvom 
v občini Onnož iz občinskega proračuna.

2. člen

Za sofinanciranje programov morajo društva iz L 
člena tega pravilnika izpolnjevati naslednje 
pogoje:
- da so registrirana po zakonu o društvih,
- da delujejo najmanj 2 leti
- da imajo sedež v občini Onnož in da delujejo na 
območju občine Onnož
- da imajo urejeno evidenco o članstvu in uvedeno 
članarino
- da imajo zagotovoljene materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za realizacijo 
načrtovanih aktivnosti na področju turizma,

3. člen

Predmet tega pravilnika je sofinanciranje letnih 
programov dmštev s strani občine, z naslednjimi 
vsebinami:
- izvajanje promocijskih in informativnih
aktivnosti lokalnega in širšega pomena,
- spodbujanje lokalnega prebivalstva za
sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja turizma,
- akcije na področju ohranjanja kulture in naravne 
dediščine ter urejanju okolja,
- organiziranje in sodelovanje pri organizaciji 
turističnih prireditev lokalnega in širšega pomena,
- aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
podmladka.

4. člen

Vsako društvo lahko kandidira praviloma z enim 
programom.

Društvo, ki je pridobilo sredstva za prijavljene 
programe iz drugih proračunskih virov, ne more 
uveljavljati te pravice ponovno preko tega razpisa.

II. POSTOPEK PRIDOBIVANJA SREDSTEV

5. člen

Višina sredstev za izvajanje programov se določi 
v proračunu občine Onnož. Sredstva se 
dodeljujejo na podlagi javnega razpisa, ki ga 
objavi župan v Uradnem vestniku občine Onnož.

6. člen

Javni razpis mora vsebovati:
- navedbo, da gre za zbiranje programov s 
področja pospeševanja razvoja turizma,
- pogoje, kijih morajo izpolnjevati ponudniki,
- višino finančni sredstev,
- rok za oddajo vlog
- rok v katerem bodo predlagatelji obveščeni o 
izidu razpisa.

K prijavi na razpis je društvo dolžno priložiti 
naslednjo dokumentacijo:
- dokazilo o registraciji v skladu z Zakonom o 
društvih
- seznam in število članov s plačano članarino
- finančno ovrednoteni program, s katerim se 
društvo prijavlja na razpis, z opisom programa.

7. člen

Predlog izbora programov turistične dejavnosti in 
delitve razpoložljivih proračunskih sredstev za ta 
namen pripravi na osnovi določil tega pravilnika 
in javnega razpisa 3 članska komisija, ki jo 
imenuje župan.

Vodja Občinske uprave v 30 dneh po končanem 
razpisu s sklepom obvesti vse prijavljene o izidu 
razpisa.
Zoper ta sklep je možen ugovor županu v roku 8 
dni od prejema sklepa. Odločitev župana o 
ugovom je dokončna.

8. člen

Z izbranim društvom sklene župan pogodbo o 
sofinanciranju.
Pogodba vsebuje:
- naziv in naslov društva,
- navedbo programa, ki se sofinancira,
- višina dodeljenih sredstev in proračunska 
postavka,
- način financiranja,
- način nadzora,
- določilo o vračilu sredstev v primem 
nenamenske porabe sredstev,
- dmga določila, pomembna za izvedbo 
sofinanciranja programa.

Društva morajo po opravljenih nalogah oziroma v 
časovnih razdobjih, določenih s pogodbo,
predložiti poročilo o izpolnitvi prevzetih
obveznosti v skladu s pogodbo. Izvajanje 
programov spremlja Občinska uprava.
V kolikor društva ne izpolnjujejo obveznosti
določenih s pogodbo, se jim za ta del programa 
ukinejo finančna sredstva, že prejeta sredstva pa 
morajo vrniti v občinski proračun, skupaj z 
zakonsko predpisanimi obrestmi.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. MAJ 2005, ŠT. 7

III. MERILA IN KRITERIJI

9. člen

Pri izboru programov za sofinanciranje se 
upoštevajo naslednja merila in kriteriji:
1. Program dela za razpisano leto:
- izvajanje promocijskih in informativnih 
aktivnosti lokalnega in širšega pomena do 15 točk
- spodbujanje lokalnega prebivalstva za 
sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja turizma 
do 15 točk
- akcije na področju ohranjanja kulturne in 
naravne dediščine ter urejanju okolja do 10 točk
- organiziranje in sodelovanje pri organizaciji 
turističnih prireditev lokalnega in širšega pomena 
do 20 točk
- aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
podmladka do 10 točk
2. Število članov turističnega društva s plačano 
članarino:
- do dvajset članov 5 točk
- do trideset članov 10 točk
- nad trideset članov 15 točk

10. člen

Programi so ocenjeni v skladu z merili in kriteriji 
in ob upoštevanju specifičnosti posameznih 
programov. Merila so določena v točkah. 
Vrednost točke se izračuna vsako leto na podlagi 
razpoložljivih proračunskih sredstev in skupnega 
števila točk ovrednotenih programov, prispelih na 
javni razpis.

IV KONČNA DOLOČBA

11. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 41400-00092/05 4 17 
Onnož, dne 03.05.2005

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN

34.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99 in 
7/01) je občinski svet na svoji 24. seji, dne
03.05.2005 sprejel

SKLEP
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLEPA 

O MESEČNI VIŠINI STROŠKOV 
PREDŠOLSKE VZGOJE IN OTROŠKEGA 

VARSTVA,
KI JE BIL SPREJET NA 23. SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, DNE 09.03.2005

1.

L točka L člena Sklepa o mesečni višini stroškov 
predšolske vzgoje in otroškega varstva št. 64000- 
00202/2004 0011 05, z dne 09.03.2005 se 
spremeni tako, da se glasi:

V oddelkih od L do 3. leta starosti (13-14 otrok) 
84.189,70 SIT

2.

Za L točko L člena Sklepa o mesečni višini 
stroškov predšolske vzgoje in otroškega varstva 
št. 64000-00202/2004 0011 05, z dne 09.03.2005 
se doda nova točka, ki se glasi:

V oddelkih od L do 3. leta starosti (do 12 otrok) 
94.071,10 SIT

3.

Za 3. točko L člena Sklepa o mesečni višini 
stroškov predšolske vzgoje in otroškega varstva 
št. 64000-00202/2004 0011 05, z dne 09.03.2005 
se doda nova točka, ki se glasi:

V oddelkih od 3. do 6. leta starosti (do 19 otrok) 
64.689,00 SIT

Ostale točke se ustrezno preštevilčijo.

4.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od
03.05.2005 dalje.

Številka: 64000-00202/2004 0011 05 
Onnož, dne 03.05.2005

Vili TROFENIK l.r 
ŽUPAN

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. MAJ 2005, ŠT. 7

35.

POPRAVEK

Pri objavi Letnega programa prodaje občinskega 
stvarnega premoženja v letu 2005 (Uradni vestnik 
občine Onnož št. 16/2004, stran 54) je pomotoma 
izostala objava stolpca k.o. in način razpolaganja, 
zaradi česar dajem v objavo naslednje besedilo:

A. PROGRAM PRODAJE NEPREMIČNIN
pare. št. raba k.o. izmera v m2 način razpolaganja
170/1 njiva Onnož 11958 prodaja
835/7 njiva Onnož 591 prodaja
835/8 njiva Onnož 822 prodaja
676/12 cesta Stanovno 98 prodaja
676/10 funk. objekt Stanovno 39 prodaja
192/1 njiva Stanovno 1371 prodaja
683/3 pot Stanovno po odmeri prodaja
683/4 pot Stanovno po odmeri prodaja
683/5 pot Stanovno po odmeri prodaja
683/6 pot Stanovno po odmeri prodaja
2395/2 njiva Središče 535 prodaja
2394 sadovnjak Središče 1123 prodaja
604/3 travnik Podgorci 1475 prodaja
9/1 sadovnjak Sodinci 732 prodaja
10 pašnik Sodinci 855 prodaja
420/1 gozd Sodinci 2410 prodaja
430/1 pašnik Sodinci 250 prodaja
*4 stav. Sodinci 374 prodaja
204 njiva Cvetkovci 4266 prodaja
205 travnik Cvetkovci 688 prodaja
Orientacijska skupna vrednost prodaje nepremičnin na podlagi primerljive tržne vrednosti znaša 
107.500.000,00 SIT.

TAJNICA OBČINE ORMOŽ 
Zinka HARTMAN l.r.

36.

Na podlagi 2. odst. 80.Č člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 
in 30/02), 13. člena Uredbe o pridobivanju, 
razpolaganju in upravljanju s stvarnim 
premoženjem države in občin (Uradni list RS, št. 
12/03 in 77/03) in 16. člena Statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99 
in 7/01) je občinski svet na svoji 24. seji, dne
03.05.2005 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
LETNEGA PROGRAMA PRODAJE 

OBČINSKEGA STVARNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2005

1. člen

V Letnem programu prodaje občinskega 
stvarnega premoženje za leto 2005, ki ga je 
občinski svet sprejel na svoji 22. redni seji, dne 
30.12.2004 kot prilogo k Odloku o proračunu 
Občine Onnož za leto 2005 (Uradni vestnik 
občine Onnož, štev. 16/04) se v tabeli A - 
Program prodaje nepremičnin, pri pare. št. 170/1 
k.o. Onnož spremeni površina parcele tako, da se 
glasi: »10247«. Pri pare. št. 420/1 k.o. Sodinci se 
površina parcele iz »2410 m2« spremeni na »910 
m2«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. MAJ 2005, ŠT. 7

2. člen

V tabeli A - Program prodaje nepremičnin se doda besedilo:
pare. št. raba k.o. izmera v m2 način razpolaganja
1045/7 pot Velika Nedelja 1205 menjava
310/1 pot Kaj žar 181 prodaja
310/2 pot Kaj žar 341 prodaja
776/4 vinograd Veliki Brebrovnik 143 prodaja
776/5 vinograd Veliki Brebrovnik 18 prodaja
537 pašnik Kog 275 prodaja
510/2 pašnik Veličane 498 prodaja
511/4 vinograd Veličane 9 prodaja
113/1 sadovnjak Mihalovci 281 prodaja
1026 travnik Onnož 718 prodaja
1029 travnik Onnož 766 prodaja
170/6 njiva Onnož 137 prodaja
1470/2 pot Vičanci 27 prodaja
1470/3 pot Vičanci 28 prodaja
386/1 pašnik Gomila 255 prodaja

3. člen

V točki B Prodaja stanovanj se črta besedilo: 
»Stanovanje v Ivanjkovcih 4/a v višini 
5.000.000,00 SIT.«

4. člen
Ta dopolnitev programa začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 40300-007/2004 001 80 
Onnož, dne 03.05.2005

VILI TROFENIK Lr 
ŽUPAN

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04. MAJ 2005, ŠT. 7

37.

OBJAVA

VRTEC ORMOŽ
IN VRTEC PRI OSNOVNI ŠOLI TOMAŽ PRI ORMOŽU

OBJAVLJATA
Javni razpis za vpis predšolskih otrok v vrtec 

za šolsko leto 2005/06
Starše predšolskih otrok obveščamo, da bo vpis otrok v vrtec za šolsko 
leto 2005/06 potekal od 3.-10. maja 2005, vsak dan od 9.00 do 15.30 ure 
v vseh vrtcih občine Ormož.
Otroci lahko obiskujejo oddelke od enega do treh let (jasli), oddelke od 
treh let do vstopa v šolo in kombinirane oddelke (2-4 let) v celodnevnih 
programih od 5.30 do 15.30 ure ter program za otroke s posebnimi po­
trebami samo v vrtcu Ormož.
V času vpisa vabimo vse nove kandidate - otroke s starši - da se vključijo 
v programe odprtih vrat in spoznajo utrip življenja in dela v vrtcu.
Z veseljem vas pričakujemo.

Uprava Vrtca

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


